
 

UCHWAŁA Nr LX/626/2023 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Sulejówek  

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Miasta Sulejówek za 2022 r. 

udziela się Burmistrzowi Miasta Sulejówek wotum zaufania.  

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

  Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Ustawa o samorządzie gminnym stanowi, iż Burmistrz Miasta Sulejówek co roku do dnia 

31 maja przedstawia Radzie Miasta Sulejówek raport o stanie gminy oraz że nad 

przedstawionym raportem przeprowadza się debatę. 

W dniu 31 maja 2023 r. Burmistrz Miasta Sulejówek przedstawił Radzie Miasta Sulejówek  

Raport o stanie Miasta Sulejówek obejmujący podsumowanie działalności Burmistrza Miasta 

Sulejówek w 2022 r. 

Raport został  przygotowany zgodnie z wymogami określonymi w uchwale nr VIII/78/2019 

Rady  Miasta Sulejówek z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie  określenia szczegółowych 

wymogów Raportu o stanie Miasta Sulejówek. 

Mając na uwadze powyższe przedkłada się projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum 

zaufania Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

 

 

 

 

 

 


